PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ DE LIMA FRANCO SOBRINHO
CNPJ 45.623.600/0001-44

ERRATA

                  A Prefeitura Municipal de Pinhalzinho, Estado de São Paulo, no uso das suas

atribuições legais, faz saber que retifica o Edital 02/2023, publicado no diário oficial do

dia 24 de Abril de 2023, que trata do Processo Seletivo, no que tange ao seguinte item:

ONDE SE LÊ:

“A Prova prática de Operador de Máquinas será caráter eliminatório e classificatório e será realizada

no Estádio Municipal Ferreirão no dia 13/04/2023 as 08h00”.

LEIA-SE:

“A Prova prática de Operador de Máquinas será caráter eliminatório e classificatório e será realizada

no Estádio Municipal Ferreirão no dia 13/05/2023 as 08h00”.

                                       As demais disposições do Edital continuam inalteradas.

Pinhalzinho, 26 de Abril de 2023.

Paulo Rogerio Pereira

Prefeito Municipal